

Produktpass Vorschau

17. Juli 2020

Artikelbezeichnung	Wellnessbrötli gemischt 3 x 8 Stk.
Sachbezeichnung	Weizenbrötchen assortiert, vorgebacken, tiefgekühlt
GTIN-13	7611075114306 (Kart.)
Artikelnummer	11430
Haltbarkeit ab Produktion	120 Tage
Restlaufzeit nach Auslieferung	60 Tage
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (mind. -18°C)



Zutaten

Haferflockenbrötli 33.3%: WEIZENMEHL, Wasser, HAFERFLOCKEN, Maisgriess, Backhefe, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, SESAMMEHL GERÖSTET, Nahrungsfasern (Inulin), Meersalz, Vitamin E, Vitamin C, Provitamin A
Kürbiskernenbrötli 33.3%: WEIZENMEHL, Wasser, Vollkornmehl (WEIZENMEHL, ROGGENMEHL), Kürbiskerne, Backhefe, Rapsöl, Speisesalz jodiert, GERSTENMALZMEHL, WEIZENQUELLMEHL, Traubenzucker, WEIZENSTÄRKE, Mehlbehandlungsmittel [E300]
Sonnenblumenkernenbrötli 33.3%: WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne, ROGGENMEHL, Backhefe, Speisesalz jodiert, GETROCKNETER HARTWEIZENSAUERTEIG, GERSTENMALZMEHL, Traubenzucker, WEIZENKLEBER, MOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, Mehlbehandlungsmittel [E300]

Allergene

Gluten, Milch, Sesam

Zubereitung

Aus dem Tiefkühler nehmen und im vorgeheizten Ofen bei 200°C (Heissluftofen 180°C) während 4 - 6 Minuten backen.

Nährwerte pro 100 g

Brennwert	1'138 kJ / 272 kcal
Fett	8.1 g
davon ges. Fettsäuren	1 g
Kohlenhydrate	41 g
davon Zucker	1 g
Eiweiss	11 g
Salz	1.4 g

Verpackung

Karton	
Verpackungsinhalt	24 Stück
Verkaufsgewicht	1'920 g
Verpackungshöhe	17.20 cm
Bruttogewicht (inkl. Verpackung)	46.300 kg
Palette	
Kartons pro Lage	12
Anzahl Lagen	9
Kartons pro Palette	108
Palettenhöhe	15.00 cm
Gesamthöhe	169.80 cm
Gesamtgewicht (inkl. Pal.)	5'020.400 kg